
Mobilā aplikācija “ENRI Auto” korporativajiem 

klientiem 

http://automazgatavas.enri.lv/ 

 

 

http://automazgatavas.enri.lv/
http://automazgatavas.enri.lv/
http://automazgatavas.enri.lv/
http://automazgatavas.enri.lv/


Priekšrocības 

• Vairāk nekādu rindu – veiciet rezervāciju un brauciet pie mums Jūsu 
izvēlētajā laikā. Ātri un ļoti ērti! 

• Katra mēneša sākumā, mēs izsniegsim rēķinus apmaksai par mūsu 
sniegtajiem pakalpojumiem iepriekšējā mēnesī  

• Katram automobilim tiks piešķirta karte, kura ļaus Jums vieglāk sekot līdzi 
veiktajiem pasūtījumiem. 

• Jūs varēsiet paši izveidot ieejas “loginu”, paroli un pievienot automobili 
katrai kartei.  



Piesakieties, lai saņemt piekļuvi pielikumam 
Ja piedāvājums Jūs ieinteresēja, lūgums aizpildīt vienošanās numur 4., kas atrodas “Klientiem” 
sadaļā mūsu mājās lapā (http://automazgatavas.enri.lv/for_clients, izvēlieties “Korporatīvais 
klients”) un atsūtīt to uz e-pastu: jurists@enri.lv. Izmantojot mobilo telefonu, pieejams mobilais 
pielikums “ENRI Auto”  App Store un Google Play.                       Instrukciju var apskatīt zemāk 

http://automazgatavas.enri.lv/for_clients
http://automazgatavas.enri.lv/for_clients
mailto:jurists@enri.lv
mailto:jurists@enri.lv


1. Autorizācija 

Ieejiet sistēmā, izmantojot Jūsu “loginu” un pin 

kodu 



2. Laika un automazgātavas izvēle 

Izvēlieties Jums ērtāko laiku un automazgātavu 



3. Transporta līdzekļa izvēle 

Izvēlieties Jūsu transporta līdzekli 

 

 



4. Pakalpojumu izvēle 

Izvēlieties sev vēlamo pakalpojumu veidu vai 

kompleksu 



5. Pasūtījuma pārbaude 

Pirms samaksas veikšanas Jūs variet 

pārbaudīt savu pasūtījumu un, lai pārietu uz 

samaksas veikšanu – Jums jāapstiprina, ka 

iepazināties ar noteikumiem un tiem piekrītat 

– atzīmējot šeit. 



6. Pasūtījuma izpildīšana 

Lai apstiprinātu pasūtījumu, ievadiet Jūsu Pin-

kodu. Gala apmaksas rēķinu Jūs saņemsiet 

nākošā mēneša sākumā.  

 

Gala izmaksas var noteikt automazgātavas strādnieks. 

Nestandarta piesārņojuma un palielinātu  automobiļu izmēru 

gadījumos (īpaši mikroautobusiem pārsniedzot augstumu 

2.1m) – papildus samaksu nepieciešams veikt uz vietas.  

 



7. Jūsu rezervācija 

Pēc sekmīgas pasūtījuma veikšanas Jūs 
pāriesiet uz lapu, kura parādīs, cik laika ir 
palicis līdz pakalpojumu saņemšanai, 
informāciju par Jūsu pasūtījumu un tā kodu. 
Kā arī Jūs saņemsiet apstiprinājuma 
pasūtījuma kodu  uz jūsu e-pasta adresi, kuru 
Jūs variet izprintēt. 



8. Automazgātava 

Jūsu izvēlētajā automazgātavā (uz LED 

displeja) ieraudzīsiet Jūsu rezervācijas laiku un 

transportlīdzekļa valsts numuru. Jūs uzaicinās 

iebraukt automazgātavā Jūsu izvēlētajā laikā 

(+/- 5 minūtes). 

 

Kavēšanas gadījumā līdz 5. minūtēm, norādītais pakalpojums 

tiks pieņemts dzīvās rindas kārtībā 



9. Iebraukšana automazgātavā 

Pēc iebraukšanas automazgātavā, 
paziņojiet brigadierim, kādus 
pakalpojumus Jūs pasūtījāt. Mūsu 
kafejnīcā kasierim parādīsiet pasūtījuma 
kodu no telefona (no mobilās aplikācijas 
ENRI Auto) vai izprintētā veidā. Kasieris 
iedos Jums čeku. 

 

Obligāti ir nepieciešams, lai Jums būtu ENRI Credit 
Card, kuru Jūs izmantojat veicot rezervāciju. Ja būs 
nepieciešams veikt papildus samaksu. 



Mēs cienām mūsu klientu laiku! 


